Ajuntament de Granollers
Sistemes d’'Informacié

ELECCIONS MUNICIPALS 26 MAIG 2019

DISTRIBUCIO PER SECCIONS CENSALS SEGONS % DE VOTS DEL PARTIT MES VOTAT

RESULTATS TOTALS DEL MUNICIPI

SIGLES NOM PARTIT Vots % Guanyador PSC-CP
PSC-CP Partit dels Socialistes de Catalunya-CP 11974 43,12 Ri I:l 20 to 30 (2)
ERC-AM Esguerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal 4206 15.15
JUNTS Junts per Granollers 3600 12.96 [:;3 - 30 to 40 (E}
C's Ciutadans - Partido de la Ciudadania 2538 9.14
PRIMARIES Granollers per la independéncia-Primaries Cat. 1477 5.32 R§ - 40 to 50 (1 2}
CG-CUP-AMU  |Crida per Granollers-CUP-Alternativa municipalista 1331 4.79 -

PODEMOS Podemos 838 3.02 [:i 50 to 60 (11 }

PP Partido Popular/ Partit Popular 832 3.00 x - 80 to 70 (1)

GEC-ECG Granollers en comu-En comu guanyem 713 2.57

~BLANCS”™ Vots en Blanc 152 0.55 Guanyador JUNTS

SOM Som! Granollers 63 0.23

PFiV Partit "Familia i Vida" 47 0.17 [% - 20 to 30 (2}
TOTAL 27771 100.00
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ELECCIONS MUNICIPALS 26 MAIG 2019

DISTRIBUCIO PER SECCIONS CENSALS DELS 5 PARTITS MAJORITARIS

ERC-AM

JUNTS

PERCENTATGE DE VOTS PER SECCIONS CENSALS | PARTITS MAJORITARIS
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Meses escrutades:
Meses no escrutades:

diumenge, 26 de maig de 2019

67
0

Llistat de candidats escollits

Candidat

1
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JOSEP MAYORAL ANTIGAS
ALBA BARNUSELL ORTUNO

NURIA MAYNOU HERNANDEZ
ALVARO DANIEL FERRER VECILLA
ALEX SASTRE | PRIETO

ANDREA CANELO MATITO

ENRIQUE MESEGUER CASAS
FRANCESC AROLAS POU

PAU LLOBET ROURA

MONICA OLIVERES | GUIXER

LAURA SABATES | ORTEGA

JORDI TERRADES SANTACREU
GEMMA GIMENEZ TORRES

MONICA RIBELL BACHS

LORENA TORRO GARRIDO
EDMUNDO RODOLFO ( RUDY) BENZA ALEGRIA
JUAN MANUEL DE VARGAS DELGADO
JOSEP MARIA NOGUERA | AMIEL
MARIA VILLEGAS RUEDA

JUAN MANUEL SEGOVIA RAMOS
ENRIC GISBERT TOMAS

MARIA DEL MAR SANCHEZ MARTINEZ
ALBERT CAMPS GIRO

AMANDA RAMOS | GALLEGO

PIEDAD SANJUAN TRUJILLO

Partit

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal
Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Junts per Granollers

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Ciutadans - Partido de la Ciudadania

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal
Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Junts per Granollers

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Granollers per la independéncia-Primaries Cat.
Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal
Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Ciutadans - Partido de la Ciudadania

Junts per Granollers

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal
Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

Junts per Granollers

Partit dels Socialistes de Catalunya-CP

PSC-CP Partit dels Socialistes de Catalunya-CP 14
ERC-AM Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Mu 4
JUNTS Junts per Granollers 4
C's Ciutadans - Partido de la Ciudadania 2
PRIMARIES  Granollers per la independéncia-Primaries Cat. 1
CG-CUP-AM  Crida per Granollers-CUP-Alternativa municipal 0
PODEMOS Podemos 0
PP Partido Popular/ Partit Popular 0
GEC-ECG Granollers en comU-En comu guanyem 0
SOM Som! Granollers 0
PFiVv Partit "Familia i Vida" 0

Repartiment de regidors

1
2 H PSC-CP

O ERC-AM

EJUNTS

OC's
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Cens Total % Part. Valids PSC-CP [ PRIMARI ERC-AM | GEC-ECG PFiV CG-CUP- § PODEMO JUNTS C's SOM PP BLANCS NULS

D [sec |m Jubicacio = o °
1| 1 | A |EdificiGRA pl. Església, 8 (A - K) 793 556, 70,11% 554 146 57 115 11 2 37 5 154 20 0 2 5 2
1] 1 B |Edifici GRA pl. Esglesia, 8 (L - Z) 898 631 70,27% 623 183 48 96 8 1 54 8 187 25 0 10 3 8
1] 3 A |AV. Sota C.Ral Av. Prat de la Riba, 82 (A - K) 604 427| 70,70% 427 204 29 63 6 1 22 8 57 18 0 13 6 0
1] 3 B |A.V. Sota C.Ral Av. Prat de la Riba, 82 (L - Z) 778 500, 64,27% 499 197 33 84 11 1 23 14 82 35 2 16 1 1
1| 4 | A |Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (A - F) 610 419| 68,69% 417 154 33 76 7 1 24 21 58 32 0 11 0 2
1| 4 | B |Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (G - O) 705 496| 70,35% 494 207 23 81 12 0 37 13 59 51 0 7 4 2
1] 4 C |Escola del Treball c/. Roger de Flor, 66 (P - 2) 624 438| 70,19% 438 187 29 69 18 1 35 7 56 27 1 6 2 0
1] 5 A |Escola S.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (A - K) 635 430| 67,72% 429 171 40 59 7 1 21 4 82 32 2 9 1 1
1] 5 B |Escola S.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (L - 2) 792 560, 70,71% 560 223 38 80 4 0 27 7 106 51 1 21 2 0
1| 6 | U [EscolaFerreriGuardia c/. Roger de Flor, 123 808 404| 50,00% 404 214 5 57 12 0 19 19 22 29 2 23 2 0
1] 9 A |Pavello Congost c/. M. Palau, 21 (A - K) 713 368| 51,61% 368 200 3 33 14 2 8 26 28 35 0 19 0 0
1] 9 B |Pavellé Congost c/. M. Palau, 21 (L - 2) 773 396| 51,23% 395 212 7 46 13 1 3 26 25 45 0 15 2 1
1| 10 | A |Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (A - K) 549 326| 59,38% 326 189 5 32 4 0 7 15 14 41 3 13 3 0
1| 10 | B |Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (L - Z) 625 363| 58,08% 361 188 2 40 5 0 9 12 28 54 2 18 3 2
1| 11 | A |Centre Civic Can Gili cami Vell Llica d'’Amunt, A ¢ K) 636 334| 52,52% 331 185 5 37 8 1 6 14 20 46 0 8 1 3
1| 11 | B [Centre Civic Can Gili cami Vell Llica d'Amunt, L { Z) 622 358| 57,56% 358 202 5 54 7 0 9 7 19 41 0 11 3 0
2| 1 | A [Biblioteca Can Pedrals c/. EspiiGrau, 2 (A - K) 724 479| 66,16% 478 157 42 88 5 1 24 13 89 35 1 19 4 1
2 1 B |Biblioteca Can Pedrals c/. EspiiGrau, 2 (L - 2) 808 546| 67,57% 544 182 51 86 12 0 30 10 105 37 1 24 6 2
2| 2 A |Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (A - K) 471 318| 67,52% 318 90 38 53 4 0 29 5 80 13 1 3 2 0
2| 2 | B |Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (L - 2) 573 426| 74,35% 424 103 45 87 1 3 32 15 106 14 1 10 7 2
2| 3 | U |Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 544 388| 71,32% 386 95 48 73 5 0 20 1 110 22 1 7 4 2
2| 4 | A |EscolaPonent c/. Rafael Casanova, 55 (A - K) 593 349| 58,85% 348 193 9 35 11 0 8 16 17 51 1 7 0 1
2| 4 B |Escola Ponent c/. Rafael Casanova, 55 (L - 2Z) 672 402| 59,82% 399 221 5 51 7 0 11 11 19 66 0 8 0 3
2| 5 A |Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 551 347| 62,98% 347 143 24 55 5 0 18 16 38 38 2 5 3 0
2| 5 | B [Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (L - Z) 615 379| 61,63% 378 157 22 67 8 0 16 15 47 28 1 14 3 1
2| 6 A |Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 646 420| 65,02% 419 181 31 66 9 3 27 8 51 28 0 12 3 1
2| 6 B |Centre Civic Nord ¢/ Lledoner, 6 (L - Z) 778 514| 66,07% 511 232 30 88 9 1 23 13 58 38 0 13 6 3
2| 7 A |Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 491 306| 62,32% 306 142 16 51 5 0 9 7 39 25 1 10 1 0
2| 7 B |Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (L - Z) 544 309| 56,80% 309 137 4 60 8 2 18 14 34 18 0 12 2 0
3| 1 | A |Casinode Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (A - K) 785 531| 67,64% 531 150 61 87 8 0 48 9 121 31 2 12 2 0
3] 1 B |Casino de Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (L - Z) 929 649 69,86% 647 200 61 107 8 3 34 11 153 51 0 19 0 2
3] 2 A |Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 (K)- 632 383| 60,60% 382 215 10 33 17 1 9 6 22 53 0 15 1 1
3| 2 | B |Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 @)- 802 477| 59,48% 477 228 15 73 18 0 21 21 29 56 0 15 1 0
3| 3 A |Escola Lledoner c/ Rossello, 95 (A - K) 490 267 | 54,49% 266 116 17 48 8 0 10 6 30 20 0 10 1 1
3| 3 | B |EscolaLledoner c/ Rosselld, 95 (L -2) 579 321| 55,44% 319 156 14 48 6 0 17 14 23 27 0 11 3 2
3| 4 A |Casal dAvis Pgl. Muntanya, 23 (A - K) 669 446| 66,67% 444 202 33 78 5 0 20 6 65 21 2 9 3 2
3| 4 B |Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (L - Z) 779 508 65,21% 507 196 32 87 3 1 25 7 98 42 0 14 2 1
3| 5 A |Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (A - K) 639 423| 66,20% 421 239 11 44 11 0 12 15 26 47 1 15 0 2
3| 5 | B |Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (L - Z) 678 439| 64,75% 439 241 9 44 6 1 13 11 40 55 1 16 2 0
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Cens Total % Part. Valids PSC-CP f PRIMARI ERC-AM ] GEC-ECG PFivV CG-CUP- | PODEMO JUNTS C's SOM PP BLANCS NULS

D [sec |m Jubicacio = o °
3| 6 A |Centre Benito Menni ¢/ J.M.Sagarra, 47 (A - K) 448 314| 70,09% 312 142 13 43 8 0 11 5 50 32 0 8 0 2
3| 6 B |Centre Benito Menni c/ J.M.Sagarra, 47 (L - Z) 611 389| 63,67% 388 176 14 62 5 0 14 9 53 45 0 8 2 1
3| 7 | U |Antic Col.legi Educem c/. Francesc Llobet, 2 725 369| 50,90% 369 173 8 51 18 0 12 27 35 38 0 5 2 0
3| 8 A |Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (A - K) 435 223| 51,26% 223 130 3 31 4 0 5 15 6 21 0 7 1 0
3| 8 B |Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (L - Z) 469 267| 56,93% 267 135 1 38 15 1 5 11 14 41 0 6 0 0
3| 9 | U |Escola Granullarius c/. Maresme, 2-4 794 555/ 69,90% 552 213 a7 62 11 1 34 18 85 58 0 19 4 3
3| 10 | A |Casal d'Avis Pg/. Muntanya, 23 (A - K) 489 276| 56,44% 275 148 5 37 8 1 12 4 22 21 2 13 2 1
3| 10 | B |Casal d'Avis Pg/. Muntanya, 23 (L - 2) 520 305| 58,65% 305 146 14 35 10 1 10 9 29 36 0 13 2 0
4| 1 | A |EscolaPia Av/. SantEsteve, 14 (A - K) 821 564 68,70% 561 183 48 96 14 3 29 15 110 41 0 17 5 3
4| 1 B |Escola Pia Av/. Sant Esteve, 14 (L - Z) 896 599 66,85% 597 183 63 119 9 0 27 10 118 43 1 17 7 2
4| 2 | A |MuseulaTela C/Palaudaries,100 (A - K) 756 449| 59,39% 449 201 25 67 14 1 13 10 38 65 0 14 1 0
4| 2 B |Museu La Tela C/Palaudaries,100 (L - Z) 834 493| 59,11% 490 229 22 65 15 0 12 14 60 54 3 14 2 3
4| 3 | U |Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 681 379| 55,65% 379 148 12 72 15 1 23 12 41 32 2 21 0 0
4| 4 | A |Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 (A - K) 594 331| 55,72% 329 152 13 32 14 1 21 7 27 39 7 13 3 2
4| 4 | B |Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 (L - Z) 615 338| 54,96% 337 157 12 52 13 1 12 11 19 38 2 19 1 1
4| 6 | U |Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 784 449| 57,27% 448 230 16 42 14 1 20 15 37 51 0 21 1 1
4| 7 A |Escola M. Montafa c/. Esteve Terrades, 62 (A - F) 548 370| 67,52% 369 180 10 58 13 0 21 15 22 40 1 5 4 1
4| 7 B |Escola M. Montafia c/. Esteve Terrades, 62 (G - O) 725 485| 66,90% 485 237 7 75 22 0 28 22 30 53 1 5 5 0
4| 7 | C |EscolaM. Montafia c/. Esteve Terrades, 62 (P - 2) 605 411| 67,93% 407 177 5 71 28 1 22 18 30 44 2 7 2 4
4| 8 | A |EscolaCelesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66KA 483 287| 59,42% 287 155 6 32 6 0 11 15 10 46 1 5 0 0
4| 8 B |Escola Celesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66Z)L 497 317| 63,78% 316 158 9 36 15 1 14 10 15 49 2 7 0 1
4| 9 | A |[Centre Civic Can Bassa Pl/. Joan Oliver, 1 837 482| 57,59% 481 308 6 40 8 1 9 24 18 38 2 24 3 1
4| 9 B |Antigues escoles Palou pg/ Dr. Fabregas, 44 423 289 68,32% 288 99 28 46 4 2 15 4 76 5 0 5 4 1
4| 10 | A |Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (A -F) 529 382| 72,21% 381 147 11 80 16 0 22 17 42 37 1 8 0 1
4| 10 | B |Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (G - O 688 476| 69,19% 476 190 15 79 27 1 28 21 40 59 3 10 3 0
4| 10 | C |MasiaTres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (f - Z 622 457| 73,47% 456 174 18 79 29 1 31 16 49 49 2 7 1 1
4| 11 | A |EscolaJoan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (A - K) 621 431| 69,40% 431 158 29 79 15 0 20 15 61 28 0 24 2 0
4| 11 | B |EscolaJoan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (L - Z) 710 529| 74,51% 529 207 27 96 17 0 35 13 66 37 2 28 1 0
TOTALS ... | 43.917] 27.849) 63,419 27.771) 11.974] 1.477] 4.206 713 47] 1.331 838] 3.600] 2.538 63 832 152 78

Percentatge de vots valids ... | 431224 5,329 15154 2,574 01794 4,799 3,0294 12,969 9,1494 0,239 3,004 0,554
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Resultats per partits en el municipi

Sigles Partit Total de vots Percentatge
PSC-CP Partit dels Socialistes de Catalunya-CP 11.974 43,12%
ERC-AM Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal 4.206 15,15%
JUNTS Junts per Granollers 3.600 12,96%
C's Ciutadans - Partido de la Ciudadania 2.538 9,14%
PRIMARIES  Granollers per la independéncia-Primaries Cat. 1.477 5,32%
CG-CUP-AMU Crida per Granollers-CUP-Alternativa municipalista 1.331 4,79%
PODEMOS Podemos 838 3,02%
PP Partido Popular/ Partit Popular 832 3,00%
GEC-ECG Granollers en comd-En comu guanyem 713 2,57%
BLANCS Vots en Blanc 152 0,55%
SOM Som! Granollers 63 0,23%
PFiV Partit "Familia i Vida" 47 0,17%
Total vots: 27.771 100%

Pagina 1de 1l
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Comparacio resultats Eleccions Locals 2019 Locals 2015

Sigles Partit Total de vots Total de vots

PSC-CP Partit dels Socialistes de Catalunya-CP 11.974 43,12% 10.209 43,28%

ERC-AM Esquerra Republicana de Catalunya- Acord Municipal 4.206 15,15% 2.737 11,60%

JUNTS Junts per Granollers 3.600 12,96% 3.740 15,86%

C's Ciutadans - Partido de la Ciudadania 2.538 9,14% 1.898 8,05%

PRIMARIES  Granollers per la independéncia-Primaries Cat. 1.477 5,32%

CG-CUP-AM Crida per Granollers-CUP-Alternativa municipalista 1.331 4,79% 1.563 6,63%

PODEMOS Podemos 838 3,02%

PP Partido Popular/ Partit Popular 832 3,00% 1.299 5,51%

GEC-ECG Granollers en comU-En comu guanyem 713 2,57%

BLANCS Vots en Blanc 152 0,55% 285 1,21%

SOM Som! Granollers 63 0,23%

PFiV Partit "Familia i Vida" 47 0,17% 56 0,24%

ICV-EUIA-E Iniciativa per Catalunya Verds - EUIA - Entesa 1.087 4,61%

GANEMOS Guanyem Granollers 712 3,02%
Total vots: 27.771  100,00% 23.586  100,00%

Paginaldel
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Mesa Cens 14:00 h 18:00 h 20:00 h
1 1 A Edifici GRA pl. Església, 8 (A - K) 793 318  40,10% 446  56,24% 556 70,11%
1 1 B Edifici GRA pl. Església, 8 (L - Z) 898 329 36,64% 493  54,90% 631 70,27%
1 3 A A.V.Sota C.Ral Av. Pratde laRiba, 82 (A - K) 604 236 39,07% 333 55,13% 427 70,70%
1 3 B A.V.Sota C.Ral Av. Prat de la Riba, 82 (L - 2) 778 311 39,97% 407 52,31% 500 64,27%
1 4 A Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (A - F) 610 250 40,98% 335 54,92% 419 68,69%
1 4 B Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (G - O) 705 288 40,85% 414 58,72% 496 70,35%
1 4 C Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (P - Z) 624 247  39,58% 353 56,57% 438 70,19%
1 5 A EscolaS.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (A - K) 635 263 41,42% 351 55,28% 430 67,72%
1 5 B Escola S.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (L - Z) 792 276 34,85% 435 54,92% 560 70,71%
1 6 U EscolaFerreri Guardia c/. Roger de Flor, 123 808 242 29,95% 341 42,20% 404 50,00%
1 9 A Pavell6 Congost c/. M. Palau, 21 (A - K) 713 220 30,86% 305 42,78% 368 51,61%
1 9 B Pavell6 Congost c/. M. Palau, 21 (L - 2) 773 208 26,91% 322 41,66% 396 51,23%
1 10 A |Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (A - K) 549 178 32,42% 271 49,36% 326 59,38%
1 10 B Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (L - Z) 625 211  33,76% 254  40,64% 363 58,08%
1 11 A Centre Civic Can Gili cami Vell Lliga d'Amunt, 1 (A - 636 201 31,60% 274  43,08% 334 52,52%
1 11 B Centre Civic Can Gili cami Vell Lliga d'/Amunt, 1 (L - 622 221 35,53% 295 47,43% 358 57,56%
2 1 A Biblioteca Can Pedrals c/. Espii Grau, 2 (A - K) 724 263 36,33% 385 53,18% 479 66,16%
2 1 B Biblioteca Can Pedrals c/. Espii Grau, 2 (L - Z) 808 317 39,23% 445 55,07% 546 67,57%
2 2 A Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (A - K) 471 182 38,64% 249 52,87% 318 67,52%
2 2 B Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (L - 2) 573 233  40,66% 332 57,94% 426 74,35%
2 3 U Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 544 212 38,97% 312 57,35% 388 71,32%
2 4 A Escola Ponent c/. Rafael Casanova, 55 (A - K) 593 203 34,23% 276  46,54% 349 58,85%
2 4 B EscolaPonent c/. Rafael Casanova, 55 (L - Z) 672 268 39,88% 341 50,74% 402 59,82%
2 5 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 551 179 32,49% 277 50,27% 347 62,98%
2 5 B Centre Civic Nord ¢/ Lledoner, 6 (L - Z) 615 198 32,20% 293 47,64% 379 61,63%
2 6 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 646 237 36,69% 326 50,46% 420 65,02%
2 6 B Centre Civic Nord ¢/ Lledoner, 6 (L - Z) 778 298 38,30% 409 52,57% 514 66,07%
2 7 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 491 157 31,98% 240 48,88% 306 62,32%
2 7 B Centre Civic Nord ¢/ Lledoner, 6 (L -2) 544 158 29,04% 229  42,10% 309 56,80%
3 1 A Casino de Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (A - K) 785 295 37,58% 443 56,43% 531 67,64%
3 1 B Casino de Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (L - Z) 929 358 38,54% 537 57,80% 649 69,86%
3 2 A Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 (A - K) 632 208 32,91% 290 45,89% 383 60,60%
3 2 B Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 (L - 2) 802 266 33,17% 378 47,13% 477 59,48%
3 3 A EscolaLledoner c/ Rossellg, 95 (A - K) 490 145 29,59% 206 42,04% 267 54,49%
3 3 B EscolaLledoner c/ Rossello, 95 (L - 2Z) 579 162 27,98% 239 41,28% 321 55,44%
3 4 A Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (A - K) 669 255 38,12% 354 52,91% 446 66,67%
3 4 B Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (L - 2) 779 282  36,20% 395 50,71% 508 65,21%
3 5 A Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (A - K) 639 216 33,80% 380 59,47% 423 66,20%
3 5 B Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (L - Z) 678 253 37,32% 368 54,28% 439 64,75%
3 6 A Centre Benito Menni ¢/ J.M.Sagarra, 47 (A - K) 448 167 37,28% 263 58,71% 314 70,09%
3 6 B Centre Benito Menni ¢/ J.M.Sagarra, 47 (L - Z) 611 209 34,21% 324 53,03% 389 63,67%
3 7 U Antic Col.legi Educem c/. Francesc Llobet, 2 725 207 28,55% 299 41,24% 369 50,90%
3 8 A Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (A - K) 435 114 26,21% 224 51,49% 223 51,26%
3 8 B Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (L - Z) 469 156 33,26% 182 38,81% 267 56,93%
3 9 U Escola Granullarius c/. Maresme, 2-4 794 285 35,89% 409 51,51% 555 69,90%
3 10 A Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (A - K) 489 162 33,13% 225 46,01% 276 56,44%
3 10 B Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (L - Z) 520 170 32,69% 245  47,12% 305 58,65%
4 1 A EscolaPia Av/. Sant Esteve, 14 (A - K) 821 328 39,95% 456 55,54% 564 68,70%
4 1 B EscolaPia Av/. Sant Esteve, 14 (L - 2) 896 341 38,06% 482 53,79% 599 66,85%
4 2 A Museu La Tela C/ Palaudaries,100 (A - K) 756 258 34,13% 354 46,83% 449 59,39%
4 2 B Museu La Tela C/ Palaudaries,100 (L - Z) 834 286 34,29% 406 48,68% 493 59,11%
4 3 U Palau d'esports c/. Voluntaris'92, 2 681 203 29,81% 292  42,88% 379 55,65%
4 4 A Palau d'esports c/. Voluntaris'92, 2 (A - K) 594 196 33,00% 290 48,82% 331 55,72%
4 4 B Palau d'esports c/. Voluntaris'92, 2 (L - Z) 615 209 33,98% 282 45,85% 338 54,96%
4 6 U Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 784 255 32,53% 353 45,03% 449 57.27%
4 7 A Escola M. Montafa c/. Esteve Terrades, 62 (A - F) 548 184 33,58% 305 55,66% 370 67,52%
4 7 B Escola M. Montafa c/. Esteve Terrades, 62 (G - O) 725 247  34,07% 378 52,14% 485 66,90%
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Mesa Cens 14:00 h 18:00 h 20:00 h
4 7 C Escola M. Montafa c/. Esteve Terrades, 62 (P - Z) 605 214  3537% 321 53,06% 411 67,93%
4 8 A Escola Celesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66 (A - 483 148 30,64% 232  48,03% 287 59,42%
4 8 B Escola Celesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66 (L - Z 497 171 34,41% 247  49,70% 317 63,78%
4 9 A Centre Civic Can Bassa PI/. Joan Oliver, 1 837 286 34,17% 410 48,98% 482 57,59%
4 9 B Antigues escoles Palou pg/ Dr. Fabregas, 44 423 172  40,66% 243 57,45% 289 68,32%
4 10 A Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (A -F) 529 185 34,97% 290 54,82% 382 72,21%
4 10 B Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (G - O) 688 249  36,19% 365 53,05% 476 69,19%
4 10 C Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (P - Z) 622 220 35,37% 339 54,50% 457 73,47%
4 11 A EscolaJoan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (A - K) 621 265 42,67% 351 56,52% 431 69,40%
4 11 B EscolaJoan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (L - Z) 710 305 42,96% 414 58,31% 529 74,51%
TOTAL ... 43.917 15.536 35,38% 22.314 50,81% 27.849 63,41%
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Cens Avang 1 Avang 2 Avang 3 Avang 4
Dist Sec Mesa Ubicacio Anterior Actual anterior actual anterior actual anterior actual anterior actual
14:00 h 14:00 h 18:00 h 18:00 h 20:00 h 20:00 h

1 1 A Edifici GRA pl. Església, 8 (A - K) 752 793 0 0,00% 0 0,00% 284 37,77% 318 40,10% 398 52,93% 446 56,24% 491 65,29% 556 70,11%
1 1 B Edifici GRA pl. Església, 8 (L - Z) 839 898 0 0,00% 0 0,00 318 37,90% 329 36,64% 435 51,85% 493 54,90% 542 64,60% 631 70,27%
1 3 A A.\V.SotaC.Ral Av. Prat de la Riba, 82 (A - K) 603 604 0 0,00% 0 0,00% 200 33,17% 236 39,07% 272 45,11% 333 55,13% 358 59,37% 427 70,70%
1 3 B A.\V.SotaC.Ral Av. Prat de la Riba, 82 (L - Z) 77 778 0 0,00% 0 0,00% 237 30,50% 311 39,97% 359 46,20% 407 52,31% 459 59,07% 500 64,27%
1 4 A Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (A - F) 792 610 0 0,00% 0 0,00% 245 30,93% 250 40,98% 327 41,29% 335 54,92% 447 56,44% 419 68,69%
1 4 B Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (G - O) 1004 705 0 0,00% 0 0,00% 355 35,36% 288 40,85% 471 46,91% 414 58,72% 611 60,86% 496 70,35%
1 4 C Escoladel Treball c/. Roger de Flor, 66 (P - Z) 624 0 0,00% 247 39,58% 353 56,57% 438 70,19%
1 5 A EscolaS.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (A - K) 605 635 0 0,00% 0 0,00% 215 35,54% 263 41,42% 293 48,43% 351 55,28% 381 62,98% 430 67,72%
1 5 B Escola S.Llobet c/. Roger de Flor, 64 (L - 2) 808 792 0 0,00% 0 0,00% 265 32,80% 276 34,85% 354 43,81% 435 54,92% 490 60,64% 560 70,71%
1 6 U EscolaFerreriGuardia c/. Roger de Flor, 123 819 808 0 0,00% 0 0,00% 261 31,87% 242 29,95% 323 39,44% 341 42,20% 397 48,47% 404 50,00%
1 9 A Pavelld Congost c/. M. Palau, 21 (A - K) 659 713 0 0,00% 0 0,00% 184 27,92% 220 30,86% 241 36,57% 305 42,78% 306 46,43% 368 51,61%
1 9 B Pavelld Congost c/. M. Palau, 21 (L - Z) 751 773 0 0,00% 0 0,00% 211 28,10% 208 26,91% 272 36,22% 322 41,66% 343 45,67% 396 51,23%
1 10 A Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (A - K) 549 0 0,00% 178 32,42% 271 49,36% 326 59,38%
1 10 B Institut Marta Estrada c/. Maria Palau, 2 (L - Z) 625 0 0,00% 211 33,76% 254 40,64% 363 58,08%
1 10 U Escola Fatima c/. Maria Palau, 2-4 1145 0 0,00% 373 32,58% 484 42,27% 615 53,71%

1 11 A Centre Civic Can Gili cami Vell Llica d'’Amunt, 1 (A - K) 636 0 0,00% 201 31,60% 274 43,08% 334 52,52%
1 11 B Centre Civic Can Gili cami Vell Llica d'/Amunt, 1 (L - Z) 622 0 0,00% 221 35,53% 295 47,43% 358 57,56%
1 11 U Masia Can Gili cami Vell Lliga dAmunt, 1 1204 0 0,00% 390 32,39% 522 43,36% 636 52,82%

2 1 A Biblioteca Can Pedrals c/. Espii Grau, 2 (A - K) 680 724 0 0,00% 0 0,00% 239 35,15% 263 36,33% 318 46,76% 385 53,18% 399 58,68% 479 66,16%
2 1 B Biblioteca Can Pedrals c/. Espii Grau, 2 (L - Z) 743 808 0 0,00% 0 0,00% 244 32,84% 317 39,23% 344 46,30% 445 55,07% 429 57,74% 546 67,57%
2 2 A Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (A - K) 471 0 0,00% 182 38,64% 249 52,87% 318 67,52%
2 2 B Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 (L - Z) 573 0 0,00% 233 40,66% 332 57,94% 426 74,35%
2 2 U Antiga Escola Masica JM Ruera c/ Santa Elisabeth, 16 984 0 0,00% 356 36,18% 468 47,56% 603 61,28%

2 3 U Edifici Can Puntes c/ Santa Elisabeth, 16 521 544 0 0,00% 0 0,00% 182 34,93% 212 38,97% 250 47,98% 312 57,35% 332 63,72% 388 71,32%
2 4 A EscolaPonent c/. Rafael Casanova, 55 (A - K) 610 593 0 0,00% 0 0,00% 194 31,80% 203 34,23% 250 40,98% 276 46,54% 321 52,62% 349 58,85%
2 4 B EscolaPonent c/. Rafael Casanova, 55 (L - Z) 677 672 0 0,00% 0 0,00% 201 29,69% 268 39,88% 274 40,47% 341 50,74% 351 51,85% 402 59,82%
2 5 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 551 0 0,00% 179 32,49% 277 50,27% 347 62,98%
2 5 B Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (L - Z) 615 0 0,00% 198 32,20% 293 47,64% 379 61,63%
2 5 U Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 1111 0 0,00% 328 29,52% 459 41,31% 597 53,74%

2 6 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 571 646 0 0,00% 0 0,00% 182 31,87% 237 36,69% 257 45,01% 326 50,46% 333 58,32% 420 65,02%
2 6 B Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (L - Z) 699 778 0 0,00% 0 0,00% 219 31,33% 298 38,30% 323 46,21% 409 52,57% 412 58,94% 514 66,07%
2 7 A Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (A - K) 491 0 0,00% 157 31,98% 240 48,88% 306 62,32%
2 7 B Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 (L -2) 544 0 0,00% 158 29,04% 229 42,10% 309 56,80%

dilluns, 27 de maig de 2019
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Cens Avang 1 Avang 2 Avang 3 Avang 4
Dist Sec Mesa Ubicacio Anterior Actual anterior actual anterior actual anterior actual anterior actual
14:00 h 14:00 h 18:00 h 18:00 h 20:00 h 20:00 h

2 7 U Centre Civic Nord c/ Lledoner, 6 995 0 0,00% 256 25,73% 354 35,58% 486 48,84%

3 1 A Casinode Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (A - K) 721 785 0 0,00% 0 0,00% 242 33,56% 295 37,58% 333 46,19% 443 56,43% 428 59,36% 531 67,64%
3 1 B Casinode Granollers c/. A. Vinyamata, 21 (L - Z) 896 929 0 0,00% 0 0,00% 310 34,60% 358 38,54% 413 46,09% 537 57,80% 522 58,26% 649 69,86%
3 2 A Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 (A - K) 620 632 0 0,00% 0 0,00% 173 27,90% 208 32,91% 238 38,39% 290 45,89% 314 50,65% 383 60,60%
3 2 B Local Mpal. Granollers Nord c/ Figueres, 15 (L - Z) 794 802 0 0,00% 0 0,00% 204 25,69% 266 33,17% 287 36,15% 378 47,13% 402 50,63% 477 59,48%
3 3 A EscolaLledoner c/ Rossello, 95 (A - K) 490 0 0,00% 145 29,59% 206 42,04% 267 54,49%
3 3 B EscolaLledoner c/ Rossello, 95 (L -2) 579 0 0,00% 162 27,98% 239 41,28% 321 55,44%
3 3 U EscolaLledoner c/ Rossello, 95 1023 0 0,00% 282 27,57% 396 38,71% 513 50,15%

3 4 A CasaldAvis Pg/. Muntanya, 23 (A - K) 667 669 0 0,00% 0 0,00% 204 30,58% 255 38,12% 297 44,53% 354 52,91% 395 59,22% 446 66,67%
3 4 B Casal dAvis Pg/. Muntanya, 23 (L - Z2) 773 779 0 0,00% 0 0,00% 235 30,40% 282 36,20% 338 43,73% 395 50,71% 439 56,79% 508 65,21%
3 5 A Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (A - K) 639 639 0 0,00% 0 0,00% 187 29,26% 216 33,80% 274 42,88% 380 59,47% 354 55,40% 423 66,20%
3 5 B Local Mpal. Font Verda Pg/. Muntanya, 143 (L - Z) 689 678 0 0,00% 0 0,00% 218 31,64% 253 37,32% 302 43,83% 368 54,28% 393 57,04% 439 64,75%
3 6 A Centre Benito Menni ¢/ J.M.Sagarra, 47 (A - K) 448 0 0,00% 167 37,28% 263 58,71% 314 70,09%
3 6 B Centre Benito Menni ¢/ J.M.Sagarra, 47 (L - Z) 611 0 0,00% 209 34,21% 324 53,03% 389 63,67%
3 6 U Local Municipal Pg/. Muntanya, 143 1034 0 0,00% 307 29,69% 426 41,20% 564 54,55%

3 7 U Antic Col.legi Educem c/. Francesc Llobet, 2 679 725 0 0,00% 0 0,00% 204 30,04% 207 28,55% 275 40,50% 299 41,24% 345 50,81% 369 50,90%
3 8 A Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (A - K) 435 0 0,00% 114 26,21% 224 51,49% 223 51,26%
3 8 B Local AV Can Monic c/. Puig i Perucho, 2 (L - Z) 469 0 0,00% 156 33,26% 182 38,81% 267 56,93%
3 8 U Local Mpal. Lledoner c/. 1r. Marg. Franqueses, 125 942 0 0,00% 285 30,25% 372 39,49% 412 43,74%

3 9 U Escola Granullarius c/. Maresme, 2-4 815 794 0 0,00% 0 0,00% 231 28,34% 285 35,89% 358 43,93% 409 51,51% 478 58,65% 555 69,90%
3 10 A Casal d'Avis Pg/. Muntanya, 23 (A - K) 489 0 0,00% 162 33,13% 225 46,01% 276 56,44%
3 10 B Casal d'Avis Pg/. Muntanya, 23 (L - Z) 520 0 0,00% 170 32,69% 245 47,12% 305 58,65%
3 10 U Casal d'Avis Pg/. Muntanya, 23 993 0 0,00% 255 25,68% 352 35,45% 462 46,53%

4 1 A EscolaPia Av/. Sant Esteve, 14 (A - K) 798 821 0 0,00% 0 0,00% 266 33,33% 328 39,95% 387 48,50% 456 55,54% 496 62,16% 564 68,70%
4 1 B EscolaPia Av/. Sant Esteve, 14 (L - 2) 885 896 0 0,00% 0 0,00% 314 35,48% 341 38,06% 427 48,25% 482 53,79% 544 61,47% 599 66,85%
4 2 A Museu laTela C/Palaudaries,100 (A - K) 753 756 0 0,00% 0 0,00% 249 33,07% 258 34,13% 330 43,82% 354 46,83% 406 53,92% 449 59,39%
4 2 B Museula Tela C/Palaudaries,100 (L - Z) 835 834 0 0,00% 0 0,00% 254 30,42% 286 34,29% 341 40,84% 406 48,68% 429 51,38% 493 59,11%
4 3 U Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 683 681 0 0,00% 0 0,00% 162 23,72% 203 29,81% 242 35,43% 292 42,88% 327 47,88% 379 55,65%
4 4 A Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 (A - K) 594 0 0,00% 196 33,00% 290 48,82% 331 55,72%
4 4 B Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 (L - Z) 615 0 0,00% 209 33,98% 282 45,85% 338 54,96%
4 4 U Palau Olimpic c/. Voluntaris'92, 2 1129 0 0,00% 335 29,67% 451 39,95% 561 49,69%

4 6 U Palaudesports c/. Voluntaris'92, 2 804 784 0 0,00% 0 0,00% 224 27,86% 255 32,53% 305 37,94% 353 45,03% 380 47,26% 449 57,27%
4 7 A Escola M. Montafia c/. Esteve Terrades, 62 (A - F) 827 548 0 0,00% 0 0,00% 246 29,75% 184 33,58% 344 41,60% 305 55,66% 491 59,37% 370 67,52%

dilluns, 27 de maig de 2019

Pagina 2 de 3



Ajuntament de Granollers

Servei de Sistemes d'Informaci6
27/05/2019 12:15:08
Escrutat: 100,00%

Meses escrutades: 67
Locals 2019 Meses no escrutades: 0
diumenge, 26 de maig de 2019
Eleccions actuals: Locals 2019
Participacido comparada entre eleccions Eleccions anteriors:  Locals 2015
Cens Avang 1 Avang 2 Avang 3 Avang 4
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14:00 h 14:00 h 18:00 h 18:00 h 20:00 h 20:00 h

4 7 B Escola M. Montafia c/. Esteve Terrades, 62 (G - O) 974 725 0 0,00% 0 0,00% 275 28,23% 247 34,07% 398 40,86% 378 52,14% 571 58,62% 485 66,90%
4 7 C Escola M. Montafia c/. Esteve Terrades, 62 (P - Z) 605 0 0,00% 214 35,37% 321 53,06% 411 67,93%
4 8 A Escola Celesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66 (A - K) 483 0 0,00% 148 30,64% 232 48,03% 287 59,42%
4 8 B Escola Celesti Bellera c/. Esteve Terrades, 66 (L - Z) 497 0 0,00% 171 34,41% 247 49,70% 317 63,78%
4 8 U CP CelestiBellera c/. Esteve Terrades, 66 927 0 0,00% 305 32,90% 402 43,37% 523 56,42%
4 9 A Centre Civic Can Bassa PI/. Joan Oliver, 1 807 837 0 0,00% 0 0,00% 284 35,19% 286 34,17% 364 45,11% 410 48,98% 451 55,89% 482 57,59%
4 9 B Antigues escoles Palou pg/ Dr. Fabregas, 44 428 423 0 0,00% 0 0,00% 162 37,85% 172 40,66% 222 51,87% 243 57,45% 272 63,55% 289 68,32%
4 10 A Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (A -F) 801 529 0 0,00% 0 0,00% 254 31,71% 185 34,97% 373 46,57% 290 54,82% 517 64,54% 382 72,21%
4 10 B Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (G - O) 984 688 0 0,00% 0 0,00% 323 32,83% 249 36,19% 449 45,63% 365 53,05% 620 63,01% 476 69,19%
4 10 C Masia Tres Torres c/. M. Déu Montserrat, 20 (P - Z) 622 0 0,00% 220 35,37% 339 54,50% 457 73,47%
4 11 A Escola Joan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (A - K) 573 621 0 0,00% 0 0,00% 195 34,03% 265 42,67% 262 45,72% 351 56,52% 342 59,69% 431 69,40%
4 11 B Escola Joan Solans pl/. Sant Miquel, 1 (L - Z) 690 710 0 0,00% 0 0,00% 225 32,61% 305 42,96% 310 44,93% 414 58,31% 425 61,59% 529 74,51%

TOTAL AVANCOS .... 42532 43917 0 - - 13349 31,39% 15536 35,38% 18316 43,06% 22314 50,81% 23715 55,76% 27849 63,41%

TOTAL CENS RELACIONAT .... 0 0 42532 43917 42532 43917 42532 43917
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